PORTARIA PGJ/PI Nº 1102/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso das atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR  a Procuradora de Justiça  MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
para atuar na Audiência de Conciliação nos autos da Apelação Cível nº 2017.0001.004233-
0, no dia 16 de maio de 2017, às 10h, no gabinete do Desembargador Relator Hilo de
Almeida Sousa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de maio de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E